
Estado do Tocantins
Câmara Municipal de Porto Nacional

Avenida Murilo Braga, nº 1887, Bairro Centro, Сер: 77.500-000
Fone: (63) 3363 – 7296

AVISO DE COTAÇÃO N° 017/2025

Folha: 91

As. A

Torna-se público que a Câmara Municipal de Porto Nacional - TO, por meio da Coordenaçãode Compras e Contratos, realizará uma DISPENSA DE LICITAÇÃO, conforme objeto_abaixorelacionado, com critério de julgamento MENOR PREÇO, objetivando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE CARIMBOS EPARA ATENDER AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL-TO, na hipótese do Art. 75, inciso II, nos
termos da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021 e demais legislação aplicável. Osinteressados deverão encaminhar proposta de preços a partir do dia 11 de fevereiro de 2025 à 13 de
fevereiro de 2025, pessoalmente à Coordenação de Compras e Contratos da Câmara Municipal dePorto Nacional - TO, situada na Av. Murilo Braga, nº 1887, Bairro Centro, Cep: 77.500-000, Cidadede Porto Nacional, a partir da 8:00 as 14:00 horas ou pelo seguinte endereço eletrônico:comprascamaraporto@gmail.com.

A retirada do Termo de Referência, assim, como os esclarecimento em relação a eventuaisdúvidas na interpretação do Termo de Referência deverá ser encaminhado, por escrito ou pessoalmente
a Coordenação de Compras e Contratos, a partir da 8:00 as 14:00 horas ou pelo seguinte endereçoeletrônico: comprascamaraporto@gmail.com ou através do site https://www.portonacional.to.leg.br/.

Porto Nacional - TO, 10 de fevereiro de 2025.

SILVANEY RABELO DA ROCilvaney  Rabelo  Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Porto Nacional - TO


